



Dalasinfiorniettan

Dalasinfiorniettan är Dalarnas länsorkester med 28 heltidsanställda musiker. Orkestern spelar främst runt om i hela Dalarna men också i andra delar av Sverige och världen. I september 2018 reste orkestern på turné till Japan med konserter i Sapporo och Tokyo. Daniel Blendulf gör våren 2018 sin sista säsong som Dalasinfiorniettas chefdirigent. Hösten 2019 tillträder Roberto González-Monjas som ny chefdirigent.

De senaste åren har orkestern gästats av internationella solister som Janine Jansen, Evelyn Glennie och Peter Jablonski. Dalasinfiorniettan är en flexibel orkester. Uppskattade samarbeten med t.ex. jazzmusiker har resulterat i fina skivutgivningar med bland annat Peter Asplund och Rigmor Gustafsson.

Den internationella kammarmusikfestivalen Vinterfest arrangeras av Musik i Dalarna i februari varje år i samarbete med kommunerna Mora, Orsa och Älvdalen. Dalasinfiorniettan är festivalens värdorkester.

Under 2019 kommer Dalasinfiorniettas helt egna skiva att släppas. Våren 2019 samproducerade Musik i Dalarna och Dalateatern musikalen Sweeney Todd av Stephen Sondheim med Janne Åström i huvudrollen.

DALASINFONIETTAN.SE • FACEBOOK: DALASINFONIETTAN • INSTAGRAM: DALASINFONIETTAN

DALASINFONIETTAN SÖKER

VIOLIN I TUTTI

Tjänsten är en tillsvidareanställning med provår.

PROVSPELNINGSPERTOAR

W. A. Mozart - Violinkonsert nr. 3, nr. 4 eller nr. 5

(sats 1 med kadens och sats 2 utan kadens)

Valfri romantisk konsert

(sats 1 med kadens)

Orkesterutdrag

Dalasinfiorniettan applicerar rotation inom violinstämmorna.

Provspelning äger rum **tisdag 22 oktober** efter personlig kallelse, med vilken även orkesterutdrag bifogas. Sökande ska vara beredd att göra ensembleprov, då det ingår i tjänsten att spela kammarmusik.

Vi vill ha din ansökan och CV via mail **senast måndag 23 september**.

Skicka ansökan till info@musikidalarna.se

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR LÄMNAS AV

Musikchef Karin Holdar, tel. 023-77 40 51, alternativt

SYMF-representant Anders Norén, tel. 070-734 41 56.